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ADAM KOZAKIEWICZ
Adam Kozakiewicz urodził się w Warszawie
6 czerwca 1978 roku. Po kilku latach spę -
dzo  nych w Puławach powrócił z rodziną do
War szawy. Tu ukończył szkołę podstawową.
W 1996 roku otrzymał maturę w Liceum Ogól -
nokształcącym im. Johanna Wolfganga Go -
ethe go, po czym wstąpił na Wydział Elek -
troniki i Technik Informacyjnych Politechniki
Warszawskiej, z którym związany jest do dziś.
W 2001 roku ukończył (z wyróżnieniem) stu-
dia, koncentrując się na zagadnie niach opty-
malizacji nieliniowej i otrzymując tytuł ma gis -
tra inżyniera, po czym rozpoczął pod kie row -
nictwem profesora Krzysztofa Ma  li  nowskiego
studia doktoranckie w Ins ty tucie Automatyki
i Informatyki Stosowanej, zakończone uzys ka -
niem w 2008 roku stopnia naukowego dok to -
ra nauk technicznych w specjalności Teleko -
mu nikacja. Badania w ramach doktoratu rea -
li zował jako beneficjent subwencji Fundacji na
Rzecz Nauki Polskiej przyznanej promoto ro -
wi. Rozprawa doktor ska Effective Bandwidth
Theory for Pricing and QoS Control of Com -
pu ter Networks (w ję zy ku angielskim) kon cen -
trowała się na zagad nie niach modelowania
ruchu w sieciach te le komunikacyjnych, ale
za interesowania auto ra nie ograniczały się do
tej dziedziny. Rozwijał także swoją wiedzę
w dzie dzinie obliczeń równoległych i roz pro -
szonych, a w szczególności technologii gri do -
wych, co zaowoco wa ło kilkoma publikacjami.

Od 2006 roku rozpoczął pracę na sta no -
wi sku asystenta (a po uzyskaniu doktoratu —
adiunkta) w Naukowej i Akademickiej Sieci
Komputerowej (NASK) oraz — w niepełnym
wymiarze czasu pracy — w Instytucie Auto -
ma tyki i Informatyki Stosowanej Poli tech niki
Warszawskiej, rozszerzając krąg swoich zain -
teresowań na zagadnienia bezpieczeń stwa

in formatycznego, która to tematyka jest obec -
 nie głównym tematem jego badań. W obu tych
miejscach zatrudniony jest do dziś. Od koń -
ca 2009 roku pełni funkcję kierownika Ze s -
po łu Metod Bezpieczeństwa Sieci i Infor ma cji
w Pionie Naukowym NASK. W tym czasie brał
udział w kilku krajowych i europejskich pro jek -
tach badawczych z dziedziny bezpieczeństwa.

Wykaz jego publikacji obejmuje ponad
30 pozycji, w tym 5 artykułów w czasopis-
mach naukowych, dwa podręczniki multi me -
dialne dla studiów na odległość — Archi tek -
tu ry i technologie systemów interneto wych
i Obli czenia rozproszone w klastrach i gridach
oraz rozdział pt. Symulacyjna analiza za gro żeń
dla infrastruktury teleinformatycz nej w książ ce
Modele zagrożeń aglomeracji miejskiej wraz
z systemem zarządzania kry zysowego na przy -
kładzie miasta stołecznego Warszawy wy da nej
w 2009 roku przez Wy daw nictwo Wojsko wej
Akademii Tech nicz nej, a także liczne wystą -
pie nia na konferen cjach krajowych i za gra -
nicznych.
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Sło wa klu czo we
n sieci komputerowe

n obliczenia rozproszone

n bezpieczeństwo sieci i sys -
temów


